info@veldo.com.tr
Yetkili : VELDO TEK.

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

8M-15 KAUÇUK ZAMAN KAYIŞI
8M-15

KAUÇUK
ZAMAN
KAYIŞI

10 0 ₺
105,00 %20 ₺ 1.050,00

TOPLAM 10 ₺ 1.050,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.050,00

%20 KDV ₺ 210,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.260,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr